EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica convocada a

candidata abaixo relacionada, aprovada e classificada no Concurso Público de Provas

e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecer no dia 15 de janeiro de 2016,

às 14h30, na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, Bairro Novo

Horizonte, Linhares/ES, para tomar POSSE no cargo abaixo relacionado, conforme

Edital nº. 001/2015, a saber:

Cargo: M06 – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

2° 406.424-0 ADRIELLY SILVA SANTOS

Linhares/ES, 13/01/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Presidente